仙居县农业农村局关于公布行政规范性

文件清理结果的通知

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》和《关于做好规范性文件清理工作的通知》（仙依办〔2024〕2号）等文件的要求，我局对2023年12月31日前制发的仙居县农业农村局行政规范性文件进行了全面清理，现将清理结果予以公布（详见附件）。

本通知自公布之日起施行。
附件：1.继续有效的行政规范性文件

      2.废止的行政规范性文件
3.清理结果前已失效的行政规范性文件
仙居县农业农村局
                                2024年7月   日

（此件公开发布）

附件1

继续有效的行政规范性文件

（合计9件）

	序号
	文  号
	文件名称

	1
	仙农﹝2011﹞88号
	关于印发仙居县村级动物防疫员管理办法等制度的通知

	2
	仙农﹝2016﹞133号
	关于印发《仙居县村级集体经济组织银行存款帐户管理细则》的通知

	3
	仙农﹝2017﹞29号
	关于印发《仙居县畜禽排泄物资源化利用项目及资金补助实施办法》的通知

	4
	仙农﹝2019﹞42号
	关于印发《仙居县省级现代农业园区和全国农业产业强镇项目及资金管理办法》的通知

	5
	仙农﹝2020﹞242号
	关于印发《仙居县组级财务管理指导意见》的通知

	6
	仙农﹝2021﹞2号
	关于印发《仙居县村级财务管理制度》的通知

	7
	仙农﹝2021﹞161号
	仙居县2021-2023年农机购置补贴实施意见

	8
	仙农﹝2022﹞24号
	关于印发《仙居县异地搬迁项目管理实施细则》的通知

	9
	仙农﹝2023﹞26号
	关于调整《仙居县财政衔接推进乡村振兴资金和项目管理办法》的通知

附件2

废止的行政规范性文件
（合计5件）

	序号
	文  号
	文件名称

	1
	仙农﹝2011﹞109号
	关于印发仙居县国家强制免疫用生物制品管理办法的通知

	2
	仙农﹝2012﹞12号
	关于印发仙居县高耗能农业机械报废补偿实施办法（试行）的通知

	3
	仙农﹝2016﹞82号
	关于印发仙居县现代农业渔业发展项目和资金管理办法（试行）的通知

	4
	仙农﹝2019﹞55号
	关于印发仙居县扶贫产业增收项目管理办法（试行）的通知

	5
	仙农﹝2022﹞23号
	关于印发《仙居县财政衔接推进乡村振兴资金和项目管理办法》的通知

附件3

清理结果前已失效的行政规范性文件

（合计4件）

	序号
	文  号
	文件名称

	1
	仙农﹝2018﹞95号
	关于印发《仙居县2018-2020年农机购置补贴实施意见》的通知

	2
	仙农﹝2021﹞187号
	关于印发《仙居县2021年商品有机肥推广应用实施方案》的通知

	3
	仙农﹝2022﹞15号
	关于印发《仙居县2022年主要农作物配方肥推广应用实施方案》的通知

	4
	仙农﹝2023﹞119号
	关于切实抓好2023年粮油生产保供工作的通知